
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 13 січня 2023 року № 70

Відповідно до Закону України «Про Фонд державного майна України», 
враховуючи наказ Фонду державного майна України від 19 грудня 2012 року 
№ 4008 «Про затвердження Порядку розроблення і виконання планів діяльності 
Фонду державного майна України на плановий та два бюджетні періоди, що 
настають за плановим» (в редакції наказу від 11.07.2019 № 706),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Середньострокового плану діяльності Фонду 
державного майна України на 2023 -  2025 роки, затвердженого пунктом 1 
наказу Фонду державного майна України від 13 січня 2023 року № 70, 
доповнивши його розділом 4 «Бюджетні програми», що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Фонду державного майна
України від 15 липня 2020 року № 1209 «Про затвердження
Середньострокового плану діяльності Фонду державного майна України на 
2021 -  2023 роки» (із змінами).

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду Рустем УМЄРОВ

’0  ив
ЇрЬ фонд державного майна України 

№646 від 11.04.2023 
КЕП: Умєров Р. Е. 10.04.2023 18:28 
ЗЕВ5083160БВС59В04000000882Е5Б000124А600 
Сертифікат дійсний з 14.10.2022 09:25 до 14.10.2024 09:25



Додаток до наказу Фонду 
державного майна України 

від 11.04.2023 № 646

4. Бюджетні програми

№
з/п

Завдання КПКВК і назва 
бюджетної 
програми

КФКВ Обсяги фінансування стратегічних цілей та завдань за бюджетними
програмами 

(тис. гривень)
2023 рік 
(план)

2024 рік 
(прогноз)

2025 рік 
(прогноз)

загальний
фонд

спеціаль
ний фонд

загальний
фонд

спеціаль
ний фонд

загальний
фонд

спеціальний
фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
041 М асш т абн а  прозора п риват и зац ія  держ авн ої власност і. 
Забезп еченн я  надходж ення кош т ів від п ри ват и зац ії держ авного м ай на
1. 0411. Забезпечити процес 

приватизації об’єктів державної 
власності та надходження коштів від 
приватизації державного майна до 
державного бюджету в обсягах, 
встановлених законом про 
державний бюджет.

КПКВК 6611020 
“Заходи, пов’язані 
з проведенням 
приватизації 
державного майна”

0411 117 417,4
2. 0413. Впровадити удосконалену 

процедуру підготовки до 
приватизації та продажу об’єктів, 
здатну щорічно опрацьовувати до 
500 об’єктів

3. 0414. Забезпечити продаж 300+ 
об’єктів малої приватизації щороку.

У сього за стратегічною  ціллю : 117  4 1 7 ,4
042 О рган ізація  еф ект ивного  управління держ авною  власніст ю
1. 0421. Забезпечити надходження до 

державного бюджету коштів від 
оренди державного майна, вжити

КПКВК 6611010 
“Керівництво та 
управління у сфері

0411 1 496,8 18,8



2

заходів з мінімізації втрат від 
негативного впливу військових дій 
на діяльність орендарів

державного майна”

2. 0425. Забезпечити проведення 
моніторингу сплати дивідендів до 
державного бюджету 
господарськими товариствами, що 
належать до сфери управління Фонду

КПКВК 6611010 
“Керівництво та 
управління у сфері 
державного майна”

0411 327,0

У сього за стратегічною  ціллю : 1 823,8 18,8
044  С т ворення еф ект ивного інф орм аційного, кадрового т а т ехн ічн ого  забезп ечен ня  п роц есів  приват изації, уп равл ін н я  держ авною  власніст ю , 
оцінки м а й н а  т а оц ін очної д іяльност і, а т акож  еф ект и вн ої сист ем и внут ріш ніх  ком унікацій
1. 0441. Оновити ІТ та іншу 

інфраструктуру, необхідну для 
забезпечення належних умов 
функціонування Фонду, зокрема 
електронного документообігу

КПКВК 6611010 
“Керівництво та 
управління у сфері 
державного майна”

КПКВК 6611020 
“Заходи, пов’язані 
з проведенням 
приватизації 
державного майна”

0411 9 166,8 

2 661,7

2. 0444. Забезпечити ефективність 
комунікацій з усіма зацікавленими 
сторонами, зокрема з громадськістю, 
журналістами, депутатським 
корпусом, іншими органами влади

КПКВК 6611020 
“Заходи, пов’язані 
з проведенням 
приватизації 
державного майна”

0411 7 903,6

У сього за стратегічною  ціллю : 19 732,1
Ф онд оплати праці і нарахування на зар обітн у плату 415 245,8
О плата ком унальних послуг та енергоносіїв 13 647,1
У три м ан ня установи 22 381,9 910,0
К апітальні видатки 569,2
У сього за планом  діяльності 590 817,3 928,8


